Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	7-0
	19.03.2019

Об отмене Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 15.03.2017 года № 7-0
В целях соблюдения требований бюджетного законодательства Российской Федерации, приказываю:

1. Отменить Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 15.03.2017 года № 7-0 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.